С О ВЕТ          Д Е П У Т А Т О В

РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От     06.11. 2015 г.                                                                               № 52-рсд

Об  особенностях составления и
утверждения проекта бюджета
Рыбинского сельского поселения

на 2016 год
В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской области решил:
1. Приостановить до 1 января 2016 года:
действие положения Решения Совета депутатов от 06.11.2015г. №51-рсд «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Рыбинском сельском поселении  Максатихинского района Тверской области» в отношении составления и утверждения проекта бюджета Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской области (проект решения  о бюджете Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской области) на плановый период, представления в Совет депутатов Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской области одновременно с указанным проектом решения документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Максатихинского района, основных направлений бюджетной и налоговой политики Максатихинского района).
2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

 Глава Рыбинского сельского поселения:                           В.В.Иванов

7